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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 26 100 923,01 25 503 742,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 180,43 14 480,00 0,00

Wykonanie 2017 29 042 769,08 27 772 514,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 254,52 1 094 768,29 0,00

Plan 3 kw. 2018 28 922 529,13 28 117 373,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 155,36 550 000,00 0,00

Wykonanie 2018 28 922 529,13 28 117 373,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 155,36 550 000,00 0,00

2019 29 070 850,02 28 373 999,79 7 546 571,00 120 000,00 5 869 656,01 3 403 901,67 7 696 109,00 6 686 185,98 696 850,23 150 000,00 530 398,00

2020 30 509 647,47 28 904 958,35 7 602 415,63 120 888,00 6 015 394,89 3 488 999,21 7 850 838,21 6 850 437,63 1 604 689,12 135 655,89 1 452 581,00

2021 29 594 076,78 29 447 058,83 7 657 153,02 121 758,39 6 164 777,25 3 576 224,19 8 009 906,57 7 018 759,29 147 017,95 130 565,72 0,00

2022 30 142 608,45 30 000 570,72 7 710 753,09 122 610,70 6 317 894,16 3 665 629,80 8 173 416,68 7 191 252,24 142 037,73 125 585,50 0,00

2023 30 628 439,60 30 491 071,49 7 758 559,76 123 370,89 6 454 839,00 3 757 270,54 8 341 473,75 7 368 020,31 137 368,11 120 915,88 0,00

2024 31 124 531,89 30 991 736,74 7 805 111,12 124 111,11 6 595 207,46 3 851 202,31 8 514 185,73 7 549 169,93 132 795,15 116 342,92 0,00

2025 31 620 857,28 31 504 405,05 7 851 941,78 124 855,78 6 739 085,13 3 947 482,36 8 691 663,33 7 734 810,15 116 452,23 100 000,00 0,00

2026 32 139 221,60 32 027 769,37 7 897 483,05 125 579,94 6 886 559,74 4 046 169,42 8 874 020,07 7 925 052,76 111 452,23 95 000,00 0,00

2027 32 668 549,37 32 562 097,14 7 941 708,95 126 283,19 7 037 721,21 4 147 323,66 9 061 372,42 8 120 012,34 106 452,23 90 000,00 0,00

2028 33 210 729,72 33 109 277,49 7 986 182,52 126 990,38 7 192 661,73 4 251 006,75 9 253 839,80 8 319 806,32 101 452,23 85 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 26 950 403,06 21 327 518,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 622 884,48

Wykonanie 2017 27 691 565,53 24 444 164,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247 400,78

Plan 3 kw. 2018 33 383 003,71 26 889 910,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 493 093,62

Wykonanie 2018 33 383 003,71 26 889 910,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 493 093,62

2019 34 021 746,87 26 286 542,98 0,00 0,00 x 105 000,00 100 552,02 0,00 0,00 7 735 203,89

2020 32 885 407,55 26 859 081,55 0,00 0,00 x 123 000,00 117 251,36 0,00 0,00 6 026 326,00

2021 29 549 683,59 27 443 983,59 0,00 0,00 x 115 000,00 109 625,12 0,00 0,00 2 105 700,00

2022 29 475 317,32 28 005 317,32 0,00 0,00 x 108 000,00 99 326,12 0,00 0,00 1 470 000,00

2023 28 810 435,22 28 590 435,22 0,00 0,00 x 62 000,00 60 851,33 0,00 0,00 220 000,00

2024 29 391 416,41 29 191 480,18 0,00 0,00 x 32 000,00 30 512,24 0,00 0,00 199 936,23

2025 30 106 512,78 29 827 905,91 0,00 0,00 x 19 500,00 17 913,77 0,00 0,00 278 606,87

2026 30 798 915,75 30 486 990,43 0,00 0,00 x 16 200,00 14 874,44 0,00 0,00 311 925,32

2027 31 491 871,48 31 168 871,48 0,00 0,00 x 15 000,00 12 569,32 0,00 0,00 323 000,00

2028 32 191 490,92 31 868 490,92 0,00 0,00 x 12 800,00 10 693,25 0,00 0,00 323 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 -849 480,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 351 203,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -4 460 474,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -4 460 474,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -4 950 896,85 5 516 294,85 0,00 0,00 0,00 0,00 5 516 294,85 4 950 896,85 0,00 0,00

2020 -2 375 760,08 4 085 561,08 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 561,08 2 375 760,08 0,00 0,00

2021 44 393,19 212 826,81 0,00 0,00 0,00 0,00 212 826,81 0,00 0,00 0,00

2022 667 291,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 818 004,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 733 115,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 514 344,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 340 305,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 176 677,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 019 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 224,00 4 176 224,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 328 349,81 3 328 349,81

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 463,68 1 227 463,68

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 463,68 1 227 463,68

2019 565 398,00 565 398,00 530 398,00 0,00 530 398,00 0,00 0,00 8 017 670,37 0,00 2 087 456,81 2 087 456,81

2020 1 709 801,00 1 709 801,00 1 452 581,00 0,00 1 452 581,00 0,00 0,00 10 173 307,45 0,00 2 045 876,80 2 045 876,80

2021 257 220,00 257 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 908 914,26 0,00 2 003 075,24 2 003 075,24

2022 667 291,13 667 291,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 021 623,13 0,00 1 995 253,40 1 995 253,40

2023 1 818 004,38 1 818 004,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 983 618,75 0,00 1 900 636,27 1 900 636,27

2024 1 733 115,48 1 733 115,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 567,04 0,00 1 800 256,56 1 800 256,56

2025 1 514 344,50 1 514 344,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 536 222,54 0,00 1 676 499,14 1 676 499,14

2026 1 340 305,85 1 340 305,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 916,69 0,00 1 540 778,94 1 540 778,94

2027 1 176 677,89 1 176 677,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 238,80 0,00 1 393 225,66 1 393 225,66

2028 1 019 238,80 1 019 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 786,57 1 240 786,57
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 16,06% x x x x

Wykonanie 2017 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 15,23% x x x x

Plan 3 kw. 2018 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,15% x x x x

Wykonanie 2018 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,15% x x x x

2019 2,29% 0,47% 0,00 0,47% 7,70% 12,48% 12,48% TAK TAK

2020 5,99% 1,23% 0,00 1,23% 7,15% 9,69% 9,69% TAK TAK

2021 1,24% 1,24% 0,00 1,24% 7,21% 7,00% 7,00% TAK TAK

2022 2,54% 2,54% 0,00 2,54% 7,04% 7,35% 7,35% TAK TAK

2023 6,13% 6,13% 0,00 6,13% 6,60% 7,13% 7,13% TAK TAK

2024 5,67% 5,67% 0,00 5,67% 6,16% 6,95% 6,95% TAK TAK

2025 4,85% 4,85% 0,00 4,85% 5,62% 6,60% 6,60% TAK TAK

2026 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 5,09% 6,13% 6,13% TAK TAK

2027 3,64% 3,64% 0,00 3,64% 4,54% 5,62% 5,62% TAK TAK

2028 3,10% 3,10% 0,00 3,10% 3,99% 5,08% 5,08% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 8 726 374,61 3 050 853,91 8 195 560,72 1 415 323,15 6 780 237,57 6 603 225,17 711 978,72 20 000,00

2020 0,00 0,00 8 944 533,98 2 604 625,26 7 345 527,40 1 319 201,40 6 026 326,00 6 026 326,00 0,00 0,00

2021 44 393,19 44 393,19 9 168 147,32 2 669 740,89 2 125 681,35 19 981,35 2 105 700,00 2 105 700,00 0,00 0,00

2022 667 291,13 667 291,13 9 382 351,01 2 736 484,41 1 470 002,00 2,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00

2023 1 818 004,38 1 818 004,38 9 601 909,78 2 804 896,52 220 002,00 2,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

2024 1 733 115,48 1 733 115,48 9 832 553,37 2 875 018,93 199 938,23 2,00 199 936,23 199 936,23 0,00 0,00

2025 1 514 344,50 1 514 344,50 10 078 367,20 2 946 894,41 0,00 0,00 0,00 0,00 278 606,87 0,00

2026 1 340 305,85 1 340 305,85 10 330 326,38 3 020 566,77 0,00 0,00 0,00 0,00 311 925,32 0,00

2027 1 176 677,89 1 176 677,89 10 588 584,54 3 096 080,94 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00

2028 1 019 238,80 1 019 238,80 10 853 299,15 3 173 482,96 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 530 398,00 530 398,00 530 398,00 93 760,00 73 052,29 73 052,29

2020 0,00 0,00 0,00 1 452 581,00 1 452 581,00 1 452 581,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 664 156,34 1 452 581,00 1 452 581,00 1 232 282,34 1 232 282,34 1 232 282,34 1 232 282,34 1 452 581,00 1 452 581,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 452 581,00 1 452 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 565 398,00 1 080 059,23 220 655,20 0,00 220 655,20 0,00 0,00

2020 82 842,00 859 936,23 220 123,00 0,00 220 123,00 0,00 0,00

2021 168 347,01 639 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2022 172 290,15 419 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2023 329 350,09 199 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2024 207 848,00 0,00 199 936,23 0,00 199 936,23 0,00 0,00

2025 133 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 133 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 133 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 60 229,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 460 845,10 8 195 560,72 7 345 527,40 2 125 681,35 1 470 002,00 220 002,00

1.a - wydatki bieżące 2 929 993,09 1 415 323,15 1 319 201,40 19 981,35 2,00 2,00

1.b - wydatki majątkowe 20 530 852,01 6 780 237,57 6 026 326,00 2 105 700,00 1 470 000,00 220 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 140 940,85 2 757 916,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 232 584,68 93 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
"Kolorowy Świat" Przedszkolaków - zwiększenie liczby miejsc w
Przedszkolu Samorządowym w Zaniemyślu - zwiększenie stopnia
upowszechnienia edukacji przedszkolnej

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2018 2019 232 584,68 93 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 908 356,17 2 664 156,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej etap I i II wraz z przebudową sieci
wodociągowej w miejscowości Śnieciska, Gmina Zaniemyśl - poprawa
życia mieszkańców tych miejscowości

Urząd Gminy 2016 2019 4 908 356,17 2 664 156,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 319 904,25 5 437 644,38 7 345 527,40 2 125 681,35 1 470 002,00 220 002,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 697 408,41 1 321 563,15 1 319 201,40 19 981,35 2,00 2,00

1.3.1.1
Dostęp do bazy danych ewidencji gruntów i budynków z obszaru gminy
Zaniemyśl w trybie publikacji na serwerze internetowym - realizacja
zadań gminy w zakresie gospodarki nieruchomościami

Urząd Gminy 2017 2019 2 100,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Użytkowanie gruntu Skarbu Państwa pokrytego wodami jezioro Jeziory
Małe - Grunt przeznaczony do realizacji zadań związanych z
wykonaniem infrastruktury komunalnej

Urząd Gminy 2017 2024 15,63 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

1.3.1.3
Zakup usług w zakresie telefonii stacjonarnej oraz dostępu do inernetu
- Poprawa jakości świadczonych usług z wykorzystaniem najnowszych
technologii

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ZANIEMYŚLU
2017 2021 30 936,96 7 734,24 7 734,24 3 867,12 0,00 0,00

1.3.1.4
Zakup usług w zakresie telefonii stacjonarnej oraz dostępu do inernetu
- Poprawa jakości świadczonych usług z wykorzystaniem najnowszych
technologii

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ŚNIECISKACH
2017 2021 8 265,60 2 066,40 2 066,40 1 033,20 0,00 0,00

1.3.1.5
Zakup usług w zakresie telefonii stacjonarnej oraz dostępu do internetu
- Poprawa jakości świadczonych usług z wykorzystaniem najnowszych
technologii

Urząd Gminy 2017 2021 20 073,60 5 018,40 5 018,40 2 509,20 0,00 0,00

1.3.1.6
Zakup usług w zakresie telefonii stacjonarnej oraz dostępu do internetu
- Poprawa jakości świadczonych usług z wykorzystaniem najnowszych
technologii

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2017 2021 12 162,24 3 040,56 3 040,56 1 520,28 0,00 0,00

1.3.1.7
Zakup usług w zakresie telefonii stacjonarnej oraz dostępu do internetu
- Poprawa jakości świadczonych usług z wykorzystaniem najnowszych
technologii

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2017 2021 11 069,76 2 767,44 2 767,44 1 383,72 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024
Limit

zobowiązań

1 199 938,23 15 370 220,32

1.a 2,00 2 699 648,05

1.b 199 936,23 12 670 572,27

1.1 0,00 93 760,00

1.1.1 0,00 93 760,00

1.1.1.1 0,00 93 760,00

1.1.2 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 199 938,23 15 276 460,32

1.3.1 2,00 2 605 888,05

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 2,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.8
Zakup usług telekomunikacyjnych - telefonia komórkowa - Poprawa
jakości świadczonych usług

Urząd Gminy 2017 2019 2 623,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Zakup telefonów komórkowych - Poprawa jakości świadczonych usług Urząd Gminy 2017 2019 1 439,10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Zakup telefonu komórkowego - poprawa jaości świadczonych usług
CENTRUM USŁUG

WSPÓLNYCH
2018 2020 639,60 295,20 123,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Zakup usług telekomunikacyjnych - telefonia komórkowa - poprawa
jakości świadczonych usług

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH

2018 2020 1 758,90 811,80 338,25 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałaych w Gminie Zaniemyśl - realizacja zadań gminy w
zakresie gospodarki odpadami

Urząd Gminy 2019 2020 2 576 890,56 1 288 445,28 1 288 445,28 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
ZAKUP USŁUG W ZAKRESIE DOSTĘPU DO INTERNETU
(OBSŁUGA RADY GMINY) - Poprawa jakości świadczonych usług z
wykorzystaniem najnowyszch technologii

Urząd Gminy 2018 2021 16 131,01 5 231,68 5 231,68 5 231,68 0,00 0,00

1.3.1.14
ZAKUP USŁUG W ZAKRESIE TRANSMISJI OBRAD RADY GMINY
ORAZ SYSTEMU GŁOSOWANIA - Poprawa jakości świadczonych
usług z wykorzystaniem najnowyszch technologii

Urząd Gminy 2019 2021 13 302,45 4 434,15 4 434,15 4 434,15 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 622 495,84 4 116 081,23 6 026 326,00 2 105 700,00 1 470 000,00 220 000,00

1.3.2.1
Przebudowa budynku kotłowni na świetlicę wiejską w miejscowości
Jaszkowo - poprawa jakości życia mieszkańców i zaspakajanie ich
potrzeb

Urząd Gminy 2015 2019 510 000,00 483 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych społecznie w miejscowości
Śnieciska - poprawa jakości życia mieszkańców i zaspokojenie ich
potrzeb

Urząd Gminy 2015 2020 706 000,00 0,00 693 326,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Pigłowicach -
osiągnięcie gospodarki niskoemisyjnej

Urząd Gminy 2015 2020 985 570,50 100 000,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Zakup kompleksu pałacowego w miejscowości Łękno - zwiększenie
zasobu nieruchomości Gminy, który wykorzystywany będzie do
realizacji zadań własnych, w szczególności w zakresie: edukacji
publicznej, kultury, ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, kultury
fizycznej, turystyki i rekreacji

Urząd Gminy 2015 2024 1 849 936,23 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00

1.3.2.5

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację
miejsca do kąpieli nad Jeziorem Raczyńskim w Zaniemyślu - poprawa
jakości życia mieszkańców oraz wizerunku tego terenu, zapewnienie
wypoczynku, rekreacji i miejsca spotkań

Urząd Gminy 2017 2021 2 609 764,00 0,00 1 750 000,00 810 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa ul.Akacjowej, Bukowej i Średzkiej w Zaniemyślu, etap I i II -
poprawa jakości i dostępności lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2017 2019 1 680 750,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi Płaczki-Śnieciska - poprawa jakości i dostępności
lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2018 2019 569 133,88 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa ul.Plażowej w Jeziorach Małych - poprawa jakości i
dostępności lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2018 2019 473 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa ul.Leśnej w Zaniemyślu - poprawa jakości i dostępności
lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2018 2019 351 700,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
PRZEBUDOWA UL.KÓRNICKIEJ W ŚNIECISKACH - poprawa jakości
i dostępności lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2019 2022 226 336,70 26 336,70 0,00 0,00 200 000,00 0,00

1.3.2.11
PRZEBUDOWA ULICY OGRODOWEJ W ZANIEMYŚLU - poprawa
jakości i dostępności lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2019 2022 535 331,85 35 331,85 0,00 0,00 500 000,00 0,00
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L.p. Limit 2024
Limit

zobowiązań

1.3.1.8 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 2 576 890,56

1.3.1.13 0,00 15 695,04

1.3.1.14 0,00 13 302,45

1.3.2 199 936,23 12 670 572,27

1.3.2.1 0,00 483 186,00

1.3.2.2 0,00 693 326,00

1.3.2.3 0,00 963 000,00

1.3.2.4 199 936,23 0,00

1.3.2.5 0,00 2 560 000,00

1.3.2.6 0,00 1 060 000,00

1.3.2.7 0,00 550 000,00

1.3.2.8 0,00 450 000,00

1.3.2.9 0,00 330 000,00

1.3.2.10 0,00 226 336,70

1.3.2.11 0,00 535 331,85
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.12
PRZEBUDOWA ULICY SPACEROWEJ I REKREACYJNEJ W ZWOLI
ETAP I i II - poprawa jakości i dostępności lokalnych połączeń
komunikacyjnych

Urząd Gminy 2019 2022 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

1.3.2.13
BUDOWA ŚCIEŻKI PIESZO-ROWEROWEJ LUBONIECZEK-
ZANIEMYŚL - poprawa jakości życia mieszkańców, zaspokojenie ich
potrzeb oraz wzrost atrakcyjności turystycznej Gminy

Urząd Gminy 2019 2022 222 343,85 22 343,85 0,00 0,00 200 000,00 0,00

1.3.2.14
ADAPTACJA BUDYNKU HYDROFORNI NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ W
MIEJSCOWOŚCI JEZIORY WIELKIE - poprawa jakości życia
mieszkańców i zaspakajanie ich potrzeb

Urząd Gminy 2019 2022 193 000,00 43 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

1.3.2.15

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację
Pl.Berwińskiego w Zaniemyślu - poprawa jakości życia mieszkańców
oraz wizerunku tego terenu, jak również zwiększenie atrakcyjności
miejscowości Zaniemyśl

Urząd Gminy 2014 2021 3 588 000,00 0,00 2 500 000,00 1 075 700,00 0,00 0,00

1.3.2.16

Rozbudowa ścieżki pieszo-rowerowej przy Jeziorze Raczyńskim w
zakresie oświetlenia i małej architektury - wzrost funkcjonalności
przestrzeni publicznej poprzez rozbudowę ścieżki pieszo-rowerowej
przy Jeziorze Raczyńskim w zakresie oświetlenia i małej architektury

Urząd Gminy 2017 2019 288 630,00 274 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej etap I i II wraz z przebudową sieci
wodociągowej w miejscowości Śnieciska, Gmina Zaniemyśl - poprawa
życia mieszkańców tych miejscowości

Urząd Gminy 2016 2019 582 498,83 471 643,83 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00 250 000,00

1.3.2.13 0,00 222 343,85

1.3.2.14 0,00 193 000,00

1.3.2.15 0,00 3 575 700,00

1.3.2.16 0,00 274 239,00

1.3.2.17 0,00 304 108,87
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